
完成図完成図 組立て部品

使用ボルト

⑤リーンフォースメント（角)×1本

⑥リーンフォースメント（丸)×1本

②脚（前・左）×1本

②脚（前・左） 

③脚（前・右）×1本

③脚（前・右 ）

①ホワイトボード×1枚

①ホワイトボード

⑧ブラケット（左）×１個

⑧ブラケット（左）

⑨ブラケット（右）×１個

⑦トレー×1個

⑰ノブボルト×2個⑫スペーサーA×4個

④脚（後）

④脚（後）×2本

⑳六角レンチ（4mm）×1本 スパナ×1本耐荷重1kg

1

使用ボルト

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

ホワイトボード(100-WB004シリーズ)組立説明書

★用意していただくもの・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）

Ver1.0

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（100-WB004など）と
下記の部品番号（①～　）と部品名（ノブボルトなど）をお知らせください。

⑪キャスター
（ストッパーなし）×2個

⑪キャスター
（ストッパーなし）

⑩キャスター
（ストッパー付き）

×2個

⑩キャスター
（ストッパー付き）

⑯スプリング
　ワッシャー

⑱ボルトA×8本〔1/4"×57〕

⑲ボルトB×8本〔1/4"×15〕

⑲ボルトB〔1/4"×15〕

⑲ボルトB

⑮ワッシャー(大)

⑯スプリング
　ワッシャー

⑮ワッシャー(大)
⑨ブラケット（右）

⑭ワッシャー(小)×8枚

⑮ワッシャー(大)×4枚

⑯スプリングワッシャー×4枚

⑬スペーサーB×2個

590
536

1

505616

12
58
・1
37
3・
14
88

80
3

74
9

脚(前）にキャスターを取付けます。 2 脚(後）にキャスターを取付けます。 3 ホワイトボードにブラケットを取付けます。

スパナ

スパナ



⑤リーンフォースメント（角)

②脚（前・左 ）

※穴の２つある方が後です。 

⑫スペーサーA 

⑰ノブボルト 

④脚（後）

使用ボルト

左右同じ高さに取付けてください。

全てのボルトを増締めします。

使用する高さで取付ける穴が異なります。任意の穴に取付けます。

1
5
0
5

1
3
9
0

1
2
7
5

⑱ボルトA
※緩めに付けておきます。

使用ボルト

⑲ボルトB〔1/4"×15〕

⑲ボルトB
※緩めに付けておきます。

※同様に脚（前・右）も取付けます。

⑭ワッシャー(小)

⑱ボルトA

高さ1505

高さ1275

高さ1390

後

4 ブラケットに脚（前）を取付けます。

5 脚（前）にリーンフォースメント（角）を取付けます。 6 脚（前）に脚（後）を取付けます。

⑱ボルトA〔1/4"×57〕

使用ボルト

⑱ボルトA〔1/4"×57〕



⑦トレー 

④脚（後）

使用ボルト

CA/AI/TTDaNo
〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1
TEL.086-223-5680  FAX.086-235-2381

サンワダイレクト

ノブボルトをゆるめると
ホワイトボードの角度を
調整できます。

ホワイトボードの角度調整方法

全てのボルトを増締めします。

可動部分で指などをはさまないようにしてください。

⑥リーンフォースメント（丸）

⑱ボルトA

⑬スペーサーB

⑲ボルトB〔1/4"×15〕

⑲ボルトB⑬スペーサーB

7 脚（後）にリーンフォースメント（丸）を取付けます。 8 ホワイトボードを起こしてトレイを取付けて完成です。

使用ボルト

⑱ボルトA〔1/4"×57〕


